MUNICÍPIO DE VILA VELHA DE RÓDÃO

CÂMARA MUNICIPAL

E D I T A L n.º 044/2023

REUNIÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 15 DE SETEMBRO

– ALTERAÇÃO PARA REUNIÃO PÚBLICA E DE HORÁRIO -

Dr. Luís Miguel Ferro Pereira, Presidente da Câmara Municipal do Concelho

de Vila Velha de Ródão:

 Torna público, que no uso da competência conferida pelo nº3 do artigo 35º da

Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, exarou em 08/09/2023 o Despacho nº.142/2023,

que determinou que a reunião da Câmara Municipal a levar a efeito na sexta-feira,

dia 15 de setembro, se realize pelas 15:00 horas e tenha natureza pública, para

efeitos de apreciação, discussão e eventual aprovação do processo da 1ª. Alteração da

1ª. Revisão do Plano Diretor Municipal de Vila Velha de Ródão (PDM), conforme

determina o nº. 7 do artigo 89º. do RJIGT (Regime Jurídico dos Instrumentos de

Gestão Territorial).

Para constar e devidos efeitos se lavrou o presente edital e outros de igual teor

que vão ser afixados nos lugares públicos do costume.

 Paços do Município de Vila Velha de Ródão, 11 de setembro de 2023

                               O Presidente da Câmara Municipal

 2
02

3,
C

M
,I

,E
,4

4
/ 1

1-
09

-2
02

3

		2023-09-11T15:06:43+0100